Проект

Главой Маловишерского муниципального района

_________________Н.А.Маслов
«____»____________2019 г.

Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от ______2019 № ___

г.Малая Вишера

О внесении изменения в приложение к прогнозному плану (программе) приватизации имущества, нахо-дящегося в муниципальной собст-венности Маловишерского муници-пального района, на 2019 год

Принято Думой Маловишерского муниципального района «___»______2019 г.

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в приложение к прогнозному плану (программе) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Маловишерского муниципального района, на 2019 год, утвержденному решением Думы Маловишерского муниципального района от 27.12.2018 № 303, дополнив Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2019 году, строками следующего содержания:

	2
	Здание общей площадью 235,6 кв.м, кадастровый номер 53:08:0010142:35
	Новгородская область, Маловишерский район,  г. Малая Вишера, ул. Новгородская, д. 41

	3
	Помещение общей площадью 115,9 кв.м, кадастровый номер 53:08:0010334:296
	Новгородская обл., Маловишерский муниципальный район, Маловишерское городское поселение, г. Малая Вишера, ул. Мерецкова, д. 14, пом. № 118

	4
	Здание библиотеки общей площадью 130,4 кв.м, кадастровый номер 53:08:0096101:152
	Новгородская обл., Маловишерский район, д. Горки

	5
	Здание общей площадью 69,8 кв.м, кадастровый номер 53:08:0096101:104
	Новгородская обл., Маловишерский район, д. Горки

	6
	Здание фельдшерско-акушерского пункта общей площадью 72,4 кв.м, кадастровый номер 53:08:0096101:78
	Новгородская обл., Маловишерский район, д. Горки

	7
	Здание библиотеки общей площадью 65,1 кв.м, кадастровый номер 53:08:0090701:100
	Новгородская обл., Маловишерский район, д. Карпина Гора, д. 34

	8
	Здание общей площадью 448,8 кв.м, кадастровый номер 53:08:0102105:261
	Новгородская обл., Маловишерский муниципальный район, сельское поселение Бургинское,  д. Мстинский Мост, ул. Воровского, д. 5

	9
	Здание общей площадью 448,8 кв.м, кадастровый номер 53:08:0070303:231
	Новгородская обл., Маловишерский район, ж/д ст. Гряды, ул. Ленинградская, д. 21

2. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».

Проект подготовил:

Ведущий специалист комитета по управлению

имуществом муниципального района                                                        Е.Е.Клементьева
Согласовано: юридический отдел